第二層決行

承 辦 單 位 核 稿 人 員 秘 書 長 副 縣 長 縣 長

歸檔總頁數共　　頁，附件共　　頁

嘉義縣政府  函 (稿)

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1
      號
承辦人：約僱人員 陳孟襄
電話：05-3620123分機8918
電子信箱：ta379x@mail.cyhg.gov.tw

受文者：

發文日期：中華民國114年6月17日
發文字號：府教學特字第1140154186號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送教育部國民及學前教育署委請桃園市政府辦理「114年
全國性多語多元文化繪本親子共讀心得感想甄選」活動計畫

1份，請鼓勵所屬踴躍報名參加 ，請查照。

說明：

一、依據桃園市政府教育局114年6月9日桃教中字第1140052370
號函辦理。

二、旨揭計畫為深化全民對多元文化的理解與交流，透過親子共

讀多元文化繪本，鼓勵家庭共同學習以培養學生閱讀興趣，

進而促進國際族群融合、多元文化理解與尊重。

三、計畫內容說明如下：

(一)計畫期程：114年8月1日起至115年3月31日止。

裝

訂

線

檔　　號：114/F0101

保存年限：5年

*1140154186* *1140154186*
第1頁，共3頁

(二)收件期間：114年9月22日起至114年10月24日止。

(三)參加對象：全國公私立幼兒園、國小及國中在學學生

  (含自學生、非營利幼兒園)。
(四)甄選組別：幼兒園組、國小低年級組、國小中年級組、國

小高年級組及國中組，共計5組。

(五)報名方式：旨揭活動採線上報名（https://mkm.k12ea.gov.t
w/），詳細內容請參閱活動計畫。

四、倘若有相關問題，請致電桃園市中壢區中原國民小學總務處

文書組葉靜芸老師或專案教師。聯絡電話：(03)4388200分機
513、515。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)
副本：教育處學生事務及特殊教育科

本案依分層負責規定授權主管處(局)長決行

第2頁，共3頁

— 批核意見紀錄 —
1.嘉義縣政府教育處學生事務及特殊教育科約僱人員 陳孟襄：114/06/12 10:43

統整意見：

2.嘉義縣政府教育處學生事務及特殊教育科科長 李育珊：114/06/12 16:48

統整意見：

3.嘉義縣政府教育處幼兒教育科科長 黃瓊慧：114/06/12 18:55

統整意見：公告至公私立幼兒園群組鼓勵參加。

4.嘉義縣政府教育處幼兒教育科課程督學 陳彥輔：114/06/13 08:26

統整意見：

5.嘉義縣政府教育處秘書 陳文玲：114/06/13 13:39

統整意見：發

6.嘉義縣政府教育處學生事務及特殊教育科約僱人員 陳孟襄：114/06/17 11:19

統整意見：

7.嘉義縣政府行政處文書科約僱人員 張靖翊：114/06/17 14:20

統整意見：

— 欄位批核紀錄 —

【欄位名稱：發文日期】

1.陳孟襄：114/06/11　15:47:15

中華民國　　年　月　日

2.陳孟襄：114/06/17　11:18:57

中華民國114年6月17日

第3頁，共3頁